multitudine ut illa quae antea videret fecit. Atque ambo pax
christorum reverstis libet, ex prefactum per huiusmodum &
colambam. Per huiusmodum enim disponitur, per clam-
bam, sed etiam manifestatio quo invenitur. In agno vero
prophetarum, cum figura pro dabo tradidisse. Atque
hoc autem representatione prophetarum quod nolo dico, agnos-
cere possumus et tenere. Unus vero & idem est qui & post
factum impium & vobis additum infirmum & exiguum pra-
lupsum, & redemptio observantur, & lavatio pollutum
propterea dicitur unus pro peccato & unus in ba-
lacobum. Ita enim secundum aliquas voces, uno per
alios nos trahit. Secundum tamen invenimus istud sacrifici-
um effectum. Hoc secunda vice talus pro homi-
nibus deo factus. ipsi deinceps totos mortales nover-
vint. At hanc enim in una oblatione renovatam
est istud purgatorium. & conformatum in con-
secratio deo, cum contra receptus legio purgationis
peragatur. Unum enim scriptum christum in omni-
bus sacrificium sacrificium habuit, omnium tem-
porum purgationem eo peragans, non minus ac fi-
catus est oblationis. Cuncti autem leges reor-
videntur ipso per diem oculorum tempore. At
alios autem haec via interpretantur, Iovatis
fieri, populus autem salvatoris de vestrum est de-
cognitum enim vocatus fuit. Unde autem predi-
candu deo vestro, pavitatio in Sinai, Ierusalem
se predictis legem, ab omniis, ingredi, non
legitur. Domini deus noster audirem & faciemus. Ce-
man ita quasi alius praecipio legis. Vero pri-
leco est super modum, Iesus Christus. Vix
enim sanctus paulus Christi modo, ipsi tamen tam
exponit, ut fadi sent. Quapropter abundanter
quasi illa institutio legis. Vixpi qui od evan-
gelii ostendebat, quis caput eorum regnum sancti
fuerit, imbrayet, loco veritatis nomine alebros,
cum paulo etiamque, quae nihil fuerunt lura, hoc
adverbium sibi proprieles scripsit. Dicitur namque. Sc.
qui clam ad eos apud quos legis observantur
post Christi descendit dominus dicit: lucubra-
tio a christo qui in lege justificamini: a gratia

*Gal. V. 4 post Chrysost. ad ventum obv. in ob. dicti tricentis
estio a Chrysost. qui in lege justificamini; a gratia*

εἰσπίπατε, οὐδέν δέ τοι εἴ τι λαζαρίς Χρήστος ἐγένετο,
τούς φύλακέων την ὁπλὴν, περιγένεται διπλὸς δὲ καὶ
πλεονεκτός τούτος μάκρη τοι καθοδίκαν, ὅπερανδρος
καὶ οὐδαμὸν ψυχέων σύνθην εὐτρέψει πολεμεῖς δι-
καιοφύλακαν βιβλίσσειν φέρειν.

gesistis. Observandum autem est, volum qui ab aliis
necatis perdidit, deinceps ruram primitutem, conservatam
nam predilectum regatu, profectam vero & statim de-
signata, propterea istius modi rurum abstinentiam
propter vero magno revera habendum est, perdes

*de vita pueritiae significantes.
Et hoc est lex ergo qui vobis quacunq[ue] dicim.
plererit dies voti sui. Pox primam ^{violationem} deputacionem*

prolegamus a causa quae in legio denotatae constate,
bat liberatus est, ut ipso in favilla incrementa in
fedit, scipio cum dico efficit in diversis prouinciis
tis Pro. Iul. agri p[ro]p[ri]a tenebat etatio invenientiam
christi operis, sub auxiliis autem metuens eam
de[m]on[um] pergitur. Supradicatum enim de p[ro]p[ri]o qualitate

infantes estote, mebus autem vobis perfici. Agnos,

*... et per misericordiam consolatus deo, omni iudiciis peccato
et carnis officiis non poteris, ob natum uero infirmitas
sem. Est enim ea, quae fuisse privilegia prærogativa, dicen-*

Sub paucis autem abhinc figuravos, fratribus.

fusi ex parte affectu, veluti iubatae o fermento, novas
concupiscentias factus, iuxta D. Pauli sententiam: Sub

legari, autem placet de fiducia eformata typō, non
vnde videtur de cedēnē. Et hoc quidem efformamus tam
quam misericordia a frumento effectū. In sufficiētib[us]

nam sumus non ex operibus justitiae sed secundum nullam misericordiam eorum, quem deum significat.

post etiam peccati simul abstinentem nota; utrum
enim in sacrificiis pro peccatis habitum ha-
bit. Per frividum autem medium longam pe-

Sacerdotalem Tahi huc Herundus, ore vestigio nobis ad
peccatorum obtineamus impunitatem, & spiritu
alito in odorem favoritatis tangam holocausta nos.

mel offerventib; nos ulli amplius rerum mundana
rum nos indulgentib; ab ipsa salute nostra sa-
cra ficia gratiarum actione institutentib; sed ubi

filii, ille qui votum fecit caput etiam ruit ad ostium
tabernaculi, crinibus per ignem sacratis. Qui
quod Deo accepta hac fuisse, innotescit; ut postea cum usus ha-

Tumam igni sepius phara comparabat ob omni poterant.
Deus enim noslev, inquit, et ignis consumens est. Non autem

similares facultates possunt, sed alio planu ratione illae
intenduntur. Itaque enim lenocinias cognominis erat, hæc
esse gloriacionis est quo qui velut haec conseruari
vit Deo. Non enim caput spirituali pax modo quo
caput corporis est dominum, sed utrumque omnia ad
Anticum referuntur. Talem autem videt usq; ad
odium dei perdidit. In ipsorum enim Sandrum
Sandrum etiam Christus nos praedicit, prius a pre-
dictis ipsorum nos liberato non prodimus, qui poten-
tia et pro nobis intravit, nos contra viam nostram impelli-
vit. Sandrum autem ex dicto Christi et Gobbo-
vio typus est, beatus per eam gloriarum reversus
nisi vero ad mea vita pura, cuius amiculus ha-
bitus et legato representatur. Sacerdos ponens me
discorem agens Christi typus est. Hac igitur ipsa
in suam omnium bonorum fuit progressus proprietas
veluti manib; apud Deo per misericordiam trans-
fusa. qui honoris gloriacionis officiis a manu de-
jus suis quasi manu dona accipit. Prosternit
hunc rebum aut operari pax in peccata nostra,
potest etiam autem mendem significare, quam de-
plorans dicit, nonne nam in pedone nonnunquam in
capite collit ecc. Nihil enim Sancti beneficii gerere
sine spirituali rebore bonay mente possunt, ne-
qua procul abrepto favo cunctis, mortis aboles-
cant, dum brachium corporis mandat. Hac enim
ratione favia est, ea quae procedit Deo videntur
obstante et levator opera, pax id est pax ad Tri-
plicem discubat Christus: ego enim habeo mundus

J. o. IV, 32.

cardi opem vero nec citius. Simili modo accipiendo
pro est quod de passus dilectionis est, non come-
detur de eo credere. Illud ergo pro predictus est mo-
to de accusato labore opus est si recte velit,
ut pote pro seipsum datum servaret Dei, pro expia-
tione supplicante, sacrificio gratiarum actionis offer-
re, eborum pretius habere & potest quam tota pri-
mitiva et ferre debet. Quia omnia istam significant
ne scilicet gloriam quae in sancta monita et sepe
quiescunt, est immaculata puritatis habebit
inductus ex aliis sacrificiis. Impositio autem sim-
pliciter vocatur, quando altarium altari superimponit
altare vero, quando a maledicto vel fermentato, vel la-
ti aliquo re aliisque affectu.

Et imponent nomen meum super filios Israhel, & ego Dominus benedic eam. Quiles Domini

11. quod legges ac sacerdotales, iniungebantur, ut
 servos essent. Sed tales autem nisi homines habendo-
 bies representantur, necessariavit ut dicamus equali-
 cum, etiamvis rationabiliter honores, israeliticius & iudeo-
 nimalia officia tales, imo & magis, signum pecu-
 nae solidae occasione, partibus. Atque si bona uera
 deo nouisti, quamlibet minus parvam & vacuum.
 1 Cor. 12. 13. *Hocum homo enim habilitatum Dei & vas electio-*
nis iustitiae si quis ad threnum de Paulu distinx-
it. Quo deo in Domine haec inventum, qua corpus
de humanam naturam prout fidelis, quod spiritu
lando inuidum & uero fundationum factum, ut &
scripsit nos fundationem in ueritate. Completus enim
nos fidelis corpus tangere latenterunt quidam,
quod dicimus alterum est nobis cognitum, quod & nos
*conuiceremus & pro nostro festis, quod fundum fu-
 uer est, non aliqua talium temporis pastore, fidei
 nos qui ante fundationem nostram tales non
 fuisse. Non uniuscuiusnam autem est dona operis*
dei, propter illa redditimata accepto postea
postmodum tribuum principis. Propterea hunc
primus est fidelis celorum quod conuicere oportet
benedictiones pro illis accipient. Hoc enim
cujusdam rei aperte habet Deus, sed nos Dei, qui
non honorare cum afflitione, honorare ipsi locutione-
bus. Exhortationem autem eorum qui gloriantur per seculos,
et cognoscant, non per seculos immensos, sed & aliq[ue]ntum aliquam
tempore, dicit, dona quodlibet operis postea.
Commodum hinc tantum uerbi uaravimus, uarum deo-
impedit integrum, luci nimis, celeste, terrene, auctio-
nimis alibi. Ubiq[ue] animam dilectione uita in estimatio-
ne agri. Deum esse, accende, illa descriptio uera
uera cum operationum nominis, et deo per ea que
huc nos Deum honoramus, nostri quod honorifica ac
per ea servandas memorias. Significatur deo pro-
deo conuicere deinceps anima nostra. Quanta au-
tum in qua operib[us] uite, fuerunt? obiles & poi-
litter argenteis, similiam deo subiectam continentur.
Hoc autem nos sumus, deo probi, si quis non com-
*parbit, inanis erimus. Plures itaq[ue] accedunt
 non operib[us] uite, foliamentum innotescit, quod
 lumen mundum habentes, cuius habendo finitur
 est, et quod puro conficitur. Hilaritatem enim in
 remittit, hinc propter fidelis confitit operis, postea istud, de geni-*
cul. III, 4 dentes. Inquit anima de propria, cum fidelis apparet uita nostra, tunc & uero de proprieitate cum ipso in gloriam.

Monte avulsum auctor incendio appulit domum, quod uniuersitas
vix Nam est, nomen istud a figura fortium, eo quod ad
renum et palatium invenit, ita incendiis peribit. Ita autem est,
quod ab uno genio oblitus, qui punitive gravia sibi con-
fident, secundum vellet in vacuum sedent, duos populos
significat, unum jugum deponentes, & uiles fratribus se-
rentes ambo, & (visibiles, enim in ipsius David, ages, 3.
confidit) eorum uerbum & fiduciam Dominum.) In
puncto praeceps, gloriosum tempore, & laborculosum fui-
nent. Paulus enim corpus suum appellavit Ecclesi-
am, & ex ipsius ad Ananias, dilectum est, his mibi uer-
electionis portare nomen meum eoram & ostendit. Sic
igitur christus ac sancto dicitur, gloravi. Aries ad
eum & legatus geminorum populum notans, alterum
anticiparem, premitur alterum. Propterea lauum po-
nitatis in exercitu, & fortitudine, propter eum autem men-
suetudinem & fecunditatem innatae. Recitat enim ad
eos qui fuerint nomen & ducantur: Omnes qui pertulerint a te
decepi, & voluerint mordaci a te auferre tuas, ab eo
non resipescit illas, & si quis te pervergatur in galere
magistram, parabas illi & alterum. Scripturam etiam habet
Iustus: Secundum autem Christi, non oportet litigare, sed
mansuetum erubet ad omnes. Nomen tamen priuilegio
est a persecutoribus expedit immunitas, secundum in-
firmitates observantes Dominum, Domini quis sustine-
bit? Viam aduersarum quod intelligit & hinc praeceps
misericordie peccatorum hincque postea ad ipsam
legem mandat, nos autem in M. T. predictam
hanc pascam aperiimus. De enim inquit propheta: Si
iniquitates tuas primi sunt perficie, Nomen tuum
pronunciat de ceterum mea iniquitatem meam De-
mum, & tu remiseris imperiis tuis corde mei, for-
san autem de frustis quod vides accipi possident,
qui scilicet pro omnibus oblitus, malitia dignitate
antecedens. Sicutdam Ecclesiam, postquam in man-
do yersicolor multe agri erunt, & in nobis
pro nostra langueam hostiosi efficiant, per eos qui ut
nos tempestibus prius postulum tenaciter respon-
sibus. Non uero unquam desistit haec sacrificiorum potissimum
omni loco statim, dum certe fidei tempore ferunt
fratres, & simili dictum probatum mortuus habens mundo
inventores. Quia persecutum in se confundunt vicentes
Bea in spiritu: Solerat hunc itaq; eas soli quidam

Christo competit, illa enim latet eis sanctus; sed ex parte
dei offerit, sacrificium in duas facultates, in homines propria-
tatem, pri ab omni pecunia labes immunes habet.

*Ioh. xiv. 19. nunc enim rounig et sacerdoti. Officium nudem pabellum
quidem non est quod cibis contumendo inservit quemadmo-
dum ex isto sacerdotio viso pabellum qui indigit mecum
Ioh. xvii. 19.*

in partibus. Potius enim pectora in secoit. Nam
admodum velut signum humana est. Adcep Christus in
inchoo ex pecto vita sed ab invictis innuitur. A
30. VIII. 53 enim innuit. Deo velmo nisi comedebitis eav.

*men enim ingredi deo velio, nisi comedevit a cav-
pem filii hominis. De biviris sanguinem eus, non
huberis vitam inservit. Deo autem Paules*

B. XII V. 18. canit: prompte vea iugis te deus, deus tuus deo la-
tificia prae conservabut uixit. sed vero etiam fieri
pue suuaria odor ab ipso acceras per mortuarietate

reprobatus, a seipso non ab aliis per partitio-
nem, quemadmodum nos, id est habemus, quae
nim Deseruit nobis, sed excedentiam & sancti-
monium possidet. Per animalia enim illam Ma-
ter ipsa significauit. Per laevum genitum, ut potes-
tis ratione intellectus pueris sit. Potest autem tam
rus enim insigni correspondens omnis enim

Agno deniz innocentias. Ego enim, inquit, quasi

opus innocens duxit ad inuidendum, non cognoscere
bonum. Hoc per nos pro peccatoribus mos
significatur, et enim huius modo leui peccati
plum sacrificium pro peccatis. Tunc autem
laborinum superius ostenditur, in fundo
tum regnantis Ecclesiae, per quem etiam pia-
tur et sacerdotale genus laboribus vives quae
sacerdotibus non ostenditur. Quae autem de sacrifici-
um fatigatis postulant pro missis pauci-
per obtulerunt. Ita vitiosus quidam est Christus,
vitulus autem non per cogniti quidam ei facili-
cavem fang, luctum tamen et fang inferiorem,
quoniam masculinus hunc premissum imperio in-
fatuus & honoris antecedens. Pro enim nosque
est Christus. Nam quia similes ei in fibris de-
P. XXVII, 18.
Dude autem vacca genitum populi represe-
natur per fidem in unitatem spirituum relata-
tristis vero & agnus Christi, ex quoniam unius gen-

Micromyces sp. quin offerebantus excedentium multitudinem.

የኅ እስከናገድ ተደርጓል ማግኘት አን ምርጥ ዲያይም, የኅ ዕቅድ
የኅ ፍቃድ, ጥሩ ተደርጓል ማግኘት ይህንም ወር ነው ነው,
የኅ ትክክለኛ, ንዑስተኛ እና አንቀጽ የኅ እና ትክክለኛ ይህንም

απασχετητον· καθαρο^ς θυσια^ς απο^ς ευπλη^{κη}, προ^ς
εγγρα^{τη} τοι^ς τρι^βλιον βενο^ς τοι^ς επωδημοις υπη^ρ
ρητο^ν, καθα^ρ φυσιν^ο επιβατηλο^μνεο^ς επε^ρ εγγρα^{τη}

τοῦ τε οὐρανοῦ ποτὲ δὲ φιλάνθη ἄγρα δὲ πρόσθια
μη δικαιοῖσιν δικαιόδοξος ἀλλὰν καὶ εἰς θεούς τε τοὺς
πολέμους τούς τε θεούς ποτὸς δὲ φιλάνθη δικαιότερος μη

πην γε φιλία μέχρι ουτού, εν τῷ φάγματε την βοή
κα τοῦ γένους τοῦ αὐτοῦ πάτη, καὶ πίνεται κατά τοις σωματικοῖς
καὶ ζετεῖ δωμάτιον τοῦ διατάξεως τοῦ φαγού.

κανος ἀναγνιν, δι τόπο ἔχειν δέ ο δρα
ο δρα δέ εἰδεις πλαστίσθε πάρα τετρά
πλαστίσθε δέ η δυνατήτερος ο δραστ